



Urząd Miasta i Gminy Sobótka  
ul. Rynek 1 55-050 Sobótka  
tel (071) 31 62 043 do 045, fax (071) 31 62 123  
www.sobotka.pl e-mail: [urząd@sobotka.pl](mailto:urząd@sobotka.pl)

RIGKIP.271.4.2.2024RPZ

Sobótka, 29.01.2024 r.

Dotyczy: „Ubezpieczenie majątku i innych interesów Gminy Sobótka”.

Działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U z 2023r. poz. 1605 ze zm.), zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający czyli Gmina Sobótka informuje o złożeniu przez uczestników postępowania wniosków o wyjaśnienie zapisów Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej SWZ) w dniu 24.01.2024 r.

**Treść zapytań i odpowiedzi Zamawiającego:**

**Pytanie:** „Prosimy o wprowadzenie limitu w wys. 5 tys. dla poniższego zakresu 2.3.3. Rozszerzenie zakresu ubezpieczenia o koszty wymiany urządzeń przy utracie lub zniszczeniu kluczyków lub innego urządzenia przewidzianego przez producenta pojazdu, umożliwiającego uruchomienie silnika lub odblokowanie zabezpieczeń przeciwkradzieżowych. Ubezpieczyciel zwróci również poniesione i udokumentowane koszty wymiany zamków, wkładek zamków, wyłącznika zapłonu, odpowiednich sterowników oraz przekodowania modułów zabezpieczeń antykradzieżowych, w przypadku utraty lub zniszczenia kluczyków (fabrycznych urządzeń służących do otwarcia pojazdu). Ubezpieczający jest zobowiązany zgłosić kradzież kluczyków lub innego urządzenia służącego do otwierania pojazdu na policję.”?

**Odpowiedź:** Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie limitu.

**Pytanie:** „Proszę o potwierdzenie, że wystawienie polis na okres krótszy niż rok dotyczy tylko wyrównania okresów ubezpieczenia. Jeśli nie proszę o wykreślenie zapisu o wystawianiu polis krótkoterminowych..”?

**Odpowiedź:** Zamawiający potwierdza.

**Pytanie:** „Czy gmina prowadzi działalność w zakresie transportu publicznego, jeżeli nie prowadzi czy planuje rozpoczęcie działalności w tym zakresie w czasie trwania umowy.”

**Odpowiedź:** Zamawiający nie prowadzi i nie planuje rozpocząć takiej działalności.

**Pytanie:** „W przypadku rozpoczęcia działalności w zakresie transportu publicznego oraz zakupu autobusów będących wykorzystywanych do przewozu osób w transporcie publicznym a co za tym idzie zmiany wielkości ryzyka prosimy o wyrażenie zgody na ponowne przeliczenie składki dla tych pojazdów.”

**Odpowiedź:** Nie dotyczy.

**Pytanie:** „Proszę o informację do czego wykorzystywane są pojazdy ciężarowe o nr. rejestracyjnych DWR1061E, DWRJ493, DWR6613E.”

**Odpowiedź:** Zamawiający informuje, że samochody o wskazanych nr rejestracyjnych DWR1061E, DWRJ493, DWR6613E to pojazdy do przewozu materiałów sypkich (wywrotki).

ZOBOWIĄZANIE  
mgr inż. Robert Gaworczyk  
Sekretarz Miasta i Gminy